
～

～

～

～

～

落札率 2回目 評価点

予定価格
入札
結果

1回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

締結（予定）日

落札者 住　所

入札方式 業者数 工種区分

見積金額 備　考

締結（予定）日

評価点 見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

入札方式

落札者 住　所

予定価格
入札
結果

1回目

業者数 工種区分

2回目 評価点 -

予定価格
入札
結果

1回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

締結（予定）日

落札者 住　所

入札方式 業者数 工種区分

見積金額 備　考

落札率

締結（予定）日

評価点 見積金額 備　考

落札率 2回目 評価点

件　　名 工期又は履行期間

施工場所

入札方式

落札者 住　所

予定価格
入札
結果

1回目

業者数 工種区分

見積金額 備　考

落札率 99.89% 2回目 - 評価点 - -

予定価格 9,360,000
入札
結果

1回目 9,350,000 評価点

令和元年８月２２日 入札結果
単位：円

1

件　　名 　令和元年度　利水工第2号　森郷字町頭地内配水管布設工事 工期又は履行期間

施工場所 　利府町森郷字町頭地内 令和1年8月29日 令和1年11月29日

利府町上下水道課

締結（予定）日 令和1年8月29日

落札者 　髙橋工業株式会社 住　所 　宮城県多賀城市桜木二丁目２番１０号

入札方式 　指名競争入札 業者数 8社 工種区分 水道施設工事

-


